Wyniki

sesja 1 18 czerwca 2022 10:00

XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Style potudniowe ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne),
Style potnocne ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne)

FunkyTool

# zawodnik klub SG nota
. Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
1 Wiktoria Brzozowska Walki Gdynia - 6.908
2 Jagoda Niewiarowska Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.858
3 Maria Deja UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.817
4 Emilia Stopka Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.533
5 Alicja Derzko UKS Kung Fu Tarnéw - 6.183
Style potudniowe ponizej 9 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Style poétnocne ponizej 9 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Szymon Lewinski Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.833
1 Sambor Szmit UKS Kung Fu Tarnow - 6.833
2 Filip Pajak Shaolin Kung Fu Beskidy - 6.775
3 Wiktor Bykowski UKS Kung Fu Tarnow - 6.383
4 Marceli Kazimierczak Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.300
5 Miron Trejtowicz MUKS Choy Lee Fut - 6.250
6 Mikotaj Kiefbasa Grupa Nia Kwang Chow Gar Kung Fu - 5.633
Style potudniowe 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
. Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
1 Mitosz Legutko Walki Gdynia - 7.075
2 Adam Wargacki UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 7.033
3 Oskar Taborski UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.917
4 Yehor Galinskyi UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.850
5 Maksymilian Chucherko ZKS Lampart Zabierzow - 6.625
- Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
6 Woijciech Borys Walki Gdynia - 6.567
7 Tomasz Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka - 6.358
8 Artur Brzozowski Grupa Nia Kwang Chow Gar Kung Fu - 6.350
9 Hugo Zbizek Akademia Kung Fu Tygrys i Zuraw - 6.317
10 Filip Ziarkowski ZKS Lampart Zabierzow - 6.217
11 Barttomiej Galant SS?S%N@ Kwang Chow Gar Kung Fu - 6.117
12 Tymoteusz Furtak YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.033
Style potudniowe 9-11 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Aleksandra Hebda UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.267
2 Daria Trejtowicz MUKS Choy Lee Fut - 5.000
Style potudniowe 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Franciszek Derzko UKS Kung Fu Tarnow - 7.033
2 Marcin Jedrzejowski UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.917
3 Mieszko Przygoda UKS Kung Fu Tarnéw - 6.642
4 Filip Furtak YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.492
5 Jakub Oleszczuk UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.333
6 Stefan Zaremba UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 5.983
7 Marcin Kietbasa ggllerigNla Kwang Chow Gar Kung Fu - 5.950
8 Jakub Ziarkowski ZKS Lampart Zabierzow - 5.917
9 Witomir Ishida Akademia Kung Fu Tygrys i Zuraw - 5.600
10 Aleksander Ossowski ZKS Lampart Zabierzow - 5.583
10 Jerzy Kekus MKS Kung Fu Wieliczka - 5.583
11 Szymon Pytel UKS Kung Fu Tarnow - 5.433
12 Aleksander Jakubek MKS Kung Fu Wieliczka - 5.417
13 Bartosz Dziadek MKS Kung Fu Wieliczka - 5.200
14 Krystian Brzezinski Akademia Kung Fu Tygrys i Zuraw - 3.650
- Szymon Jastrzebski UKS Kung Fu Tarnow - -
- Krzysztof Czernecki UKS Kung Fu Tarnow - -
- Bartosz Solecki UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - -
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Wyniki

XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Style potudniowe 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)

FunkyTool

# zawodnik klub SG nota
1 Natalia Zaréd UKS Kung Fu Tarnow - 6.742
2 Martyna Michalczyk MKS Kung Fu Wieliczka - 6.483
3 Zuzanna Szymczyk MKS Kung Fu Wieliczka - 6.375
4 Aleksandra Czajkowska Grupa Nia Kwang Chow Gar Kung Fu - 6.267
5 Ola Proszowska UKS Kung Fu Tarnow - 6.250
6 Justyna Calik ZKS Lampart Zabierzow - 6.175
6 Michalina Nosal UKS Kung Fu Tarnow - 6.175
7 Joanna Kufach MKS Kung Fu Wieliczka - 6.142
8 Laura Kaczmarek UKS Kung Fu Tarnéw - 5.942
9 Maria Idzik-Trela MUKS Choy Lee Fut - 5.875
10 Natalia Owczarek YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 5.742
11 Anatolia Kubat MKS Kung Fu Wieliczka - 5.725
12 Natalia Smota UKS Kung Fu Tarnow - 5.667
13 Weronika Lada MKS Kung Fu Wieliczka - 5.242
14 Laura Szewczuk UKS Fu Hok Kuen Ptock - 3.608
Style potudniowe 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne),
Style potnocne 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Nikola Waliczek Shaolin Kung Fu Beskidy - 7.267
2 Magda Skiba MKS Kung Fu Wieliczka - 6.783
3 Agata Godula Buski Klub Kung Fu Yantai - 6.442
4 Oliwia Lewinska Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.350
5 Anna Gronska YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.192
- Anna Gronska YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - -
Style potudniowe 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Filip Parafinski MKS Kung Fu Wieliczka - 7.467
2 Michat Wrona MKS Kung Fu Wieliczka - 6.750
3 Igor Litwinski MKS Kung Fu Wieliczka - 6.642
4 Michat Ziarnik Sg?s?(%Nla Kwang Chow Gar Kung Fu j 6.633
Style pétnocne 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
. Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
1 Mitosz Legutko Walki Gdynia - 6.550
- Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
2 Wojciech Borys Walki Gdynia - 6.542
. Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
3 Pawet Rawski Walki Gdynia - 6.183
4 Marek Stopka Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.133
5 Tymoteusz Furtak YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 5.883
Style pétnocne 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Igor Klimczak Shaolin Kung Fu Beskidy - 7.075
2 Wit Ktuskiewicz Buski Klub Kung Fu Yantai - 6.875
3 Karol Pradelski YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.567
4 Filip Furtak YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.458
5 Antoni Duda Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - 6.133
Style pétnocne 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Antonina Stefanska Buski Klub Kung Fu Yantai - 7.000
2 Alicja Wertka YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.667
3 Natalia Owczarek YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 5.858
Style pétnocne 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Hubert Januchta YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 7.067
2 Marcin Juszczyk Buski Klub Kung Fu Yantai - 7.033
3 Jakub Dziecielski Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk | _ 6.925

Walki Gdynia
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XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

U FunkyTool
# zawodnik klub SG nota
4 Krystian Wertka YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.850
Formy z szablg 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne),

Formy z mieczem 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Nikola Waliczek Shaolin Kung Fu Beskidy - 7.508
2 Magda Skiba MKS Kung Fu Wieliczka - 7.367
3 Anna Gronska YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.367
Formy z szablg ponizej 9 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z szablg ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Wiktor Bykowski UKS Kung Fu Tarnow - 6.167
2 Maria Deja UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.133
3 Miron Trejtowicz MUKS Choy Lee Fut - 5.467
Formy z szablg 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Oskar Taborski UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.800
2 Adam Wargacki UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.567
3 Tomasz Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka - 6.558
- Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
4 Woijciech Borys Walki Gdynia - 6.508
5 Maksymilian Chucherko ZKS Lampart Zabierzow - 6.300
. Shaolin Kung Fu - Szkota Chinskich Sztuk
6 Mitosz Legutko Walki Gdynia - 6.225
7 Yehor Galinskyi UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.150
8 Filip Ziarkowski ZKS Lampart Zabierzow - 5.933
9 Filip Zachara MKS Kung Fu Wieliczka - 5.825
Formy z szablg 9-11 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Aleksandra Hebda UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.608
2 Daria Trejtowicz MUKS Choy Lee Fut - 5.033
Formy z szablg 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Marcin Jedrzejowski UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.625
2 Jakub Oleszczuk UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - 6.592
3 Mieszko Przygoda UKS Kung Fu Tarnow - 6.450
4 Stefan Zaremba UKS Plaszowska Szkota Kung Fu - 6.417
5 Franciszek Derzko UKS Kung Fu Tarnow - 6.400
6 Igor Klimczak Shaolin Kung Fu Beskidy - 6.392
7 Karol Pradelski YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.283
8 Jerzy Kekus MKS Kung Fu Wieliczka - 6.225
9 Jakub Ziarkowski ZKS Lampart Zabierzow - 6.125
10 Bartosz Dziadek MKS Kung Fu Wieliczka - 6.017
11 Aleksander Ossowski ZKS Lampart Zabierzow - 5.908
12 Aleksander Jakubek MKS Kung Fu Wieliczka - 5.883
13 Szymon Jastrzebski UKS Kung Fu Tarnow - 5.350
- Krzysztof Czernecki UKS Kung Fu Tarnow - -
- Bartosz Solecki UKS Ptaszowska Szkota Kung Fu - -
Formy z szablg 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Natalia Zaréd UKS Kung Fu Tarnow - 6.850
2 Zuzanna Szymczyk MKS Kung Fu Wieliczka - 6.717
3 Martyna Michalczyk MKS Kung Fu Wieliczka - 6.592
4 Joanna Kufach MKS Kung Fu Wieliczka - 6.342
5 Laura Szewczuk UKS Fu Hok Kuen Ptock - 6.333
6 Maria Idzik-Trela MUKS Choy Lee Fut - 6.233
7 Anatolia Kubat MKS Kung Fu Wieliczka - 6.092
8 Weronika Lada MKS Kung Fu Wieliczka - 6.008
9 Justyna Calik ZKS Lampart Zabierzow - 5.900
10 Michalina Nosal UKS Kung Fu Tarnow - 5.567
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XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool
Formy z szablg 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z mieczem 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub SG nota
1 Jakub Dziecielski \?Vgalll?i“g(;(yunri]g Fu - Szkota Chinskich Sztuk 7.133
2 Igor Litwinski MKS Kung Fu Wieliczka - 6.875
3 Hubert Januchta YMAA Targos Wu Guan Wroctaw - 6.733
ceremonia nagradzania
sesja 2 18 czerwca 2022 15:00
Formy z kijem ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |Maria Deja FIS Plaszowska Szkola Kung | 7 2,600 2,7002,700 2,500 4.900|2.650(-  [7.550
2 | Wwiktoria Brzozowska gﬂ%os'wcﬁuggtfﬁwgﬁ('%%ym o |50 50 50 2,5502,5002,550 2,400 4.700[2.525|-  [7.225
3 [Alicja Derzko UKS Kung Fu Tarmow 50 51 7,800 7,600 2,000 2,000 4.800[ 7.900|~_[6.700
Formy z kijem 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |Oskar Taborski £KS Plaszowska Szkola Kung | g9 63 70 3,650 3,300 3,550 3,504 4.700|3.525 |-  |8.225
T [Tomasz Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka 50 65 70 3,600 3,400 3,450 3,800 47003525~ [8.225
2 |Wojciech Borys gﬂ%ogwcﬁ”é‘gtfﬁwgﬁ%%yma 50 70 3,500 3,103,300 3,404 4.800(3.350 - [8.150
3 |Milosz Legutko gﬂ%oslmcﬁuggt:#\;vgﬁ(li(%%ynia 50 65 2.9503,0003,100 3,000 4.800[3.000{-  [7.800
4  |Adam Wargacki £KS Plaszowska Szkola Kung | g9 7 73 65 0 |3,0003,3003,504 3,200 4.500(3.250(-  [7.750
5  |Tymoteusz Furtak e argos Wu Guan 50 2.8002,8002,900 2,700 4.900|2.800(-  [7.700
5 [Filip ZiarkowsKi 7KS Lampart Zabierzow 50 51 53 51 70 2,900 2,900 3,150 3,000 4.500[2.950[~ [ 7.450

- Shaolin Kung Fu - Szkota YVvVvy

7 | Pawet Rawski Chirskioh Setuk Waiki Gaynia | 80 80 68 68 €5 (2,850 2,8003,0003,1004.500|2.925(-  |7.425
8 | Yehor Galinskyi £KS Plaszowska Szkola Kung | g5 73 60 79 60 |2,9002,9003,20q 2,900 4.500[2.900(-  [7.400
9 [Maksymilian Chucherko [ZKS Lampart Zabierzow 50 50 51 50 51 [2,7002,8003,150 2,900 45002850~ [ 7:350
Formy z kijem 9-11 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG  |nota
1 |Aleksandra Hebda £KS Plaszowska Szkola Kung | g0 7 70 3,0003,3003,1003,30d 4.700[3.200(-  [7.900
2 |Daria Trejtowicz MUKS Choy Lee Fut 20 °0 8130 @0 12 509 2,90q 2,800 2,709 4.400|2.750|-  [7.150
Formy z kijem 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne),
Formy z wi6czniag 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)
#  [zawodnik KIub bledy BT [B2 [B3 [B4 [A [B [SG [nom
T [Natalia Zarod UKS Kung Fu Tamdw 50 51 3,7003,450 3,650 3,700 4.800(3.675]- __[8.475
2 Martyna Michalczyk MKS Kung Fu Wieliczka 50: 3,300 3,200 3,400 3,500 4.900[3.350( - 8.250
3 Zuzanna Szymczyk MKS Kung Fu Wieliczka 70 52 3,35(] 3,400 3,550 3,400 4.800(3.400{ - 8.200
4 | Alicja Wertka T aargos Wu Guan 70 52 65 3,1003,200 3,400 3,200 4.700[3.200-  [7.900
5 [Taura Szewczuk UKS Fu Hok Kuen Plock 50 70 70 51 [3,0003,7003,350 3,400 4.600[3.225]~  [7.825
6 Joanna Kuftach MKS Kung Fu Wieliczka 50:51:52:53_ 2,900/ 3,100 2,950 3,200 4.600[3.025[ - 7.625
7 |Natalia Owczarek T aargos Wu Guan 20 00 79 @9 80 15 9003,000 3,0003,300 4.400( 3.000( - |7.400
7 |Justyna Calik ZKS Lampart Zabierzow 25 209980 70 13 0093,0003,3003,0004.400(3.000(- |7.400
- Zuzanna Szymczyk MKS Kung Fu Wieliczka - - - - - - - -
- Joanna Kutach MKS Kung Fu Wieliczka - - - - - - - -
Formy z kijem 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyijne),
Formy z wi6czniag 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG |nota
T [Mieszko Przygoda UKS Kung Fu Taméw 50 51 3,6003,600 3,650 3,600 4.800( 3.600[- __ [8.400
2 Igor Klimczak Shaolin Kung Fu Beskidy 50 23 3,100/ 3,600 3,450 4,000 4.800[3.525[ - 8.325
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XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
3 |Jakub Oleszczuk FIS Plaszowska Szkola Kung [ 54, 70 26 3,000 3,500 3,500 3,804 4.700(3.500[-  [8.200
4 Franciszek Derzko UKS Kung Fu Tarndw 51 50 60 50 51 [3,6003,6003,7004,0004.500]3.650] - 8.150
5  |Karol Pradelski A rargos Wu Guan 73 51 50 3,400 3,203,300 3,404 4.700(3.350[-  |8.050
6 |Stefan Zaremba FIS Plaszowska Szkola Kung | g0 6, &) 70 65 |3,4503,4003,600 3,800 4.500(3.525(-  [8.025
7 |Marcin Jedrzejowski | > Faszowska Szkolakung | gp &4 g0 2.9003,2003,3003,300 4.700[3.250[-  [7.950
8 [Wit Kfuskiewicz Buski KIub Kung Fu Yantai 50 50 52 2900 3,2003,300 3,000 47003700~ [7.800
9 Aleksander Ossowski ZKS Lampart Zabierzow 53 60 60 61  [2,85(02,90( 3,250 3,250 4.600{3.075| - 7.675
10 |Jakub Ziarkowski ZKS Lampart Zabierzow 20 3 90 81 80 3 5003,100 3,250 3,500 4.400(3.225 |- |7.625
11 |Jerzy Kekus MKS Kung Fu Wieliczka 22 29 28 80 8T I3 4003400 3,300 3,600 4.200( 3.400| - |7.600
12 |Filip Furtak e nargos Wu Guan 50 50 60 50 52 |3,1003,2002,850 2,850 4.500(2.975|-  |7.475
13 Bartosz Dziadek MKS Kung Fu Wieliczka 70 50 60 62 51 [2,9002,8002,6502,5004.400|2.725 - 7.125
14 |Szymon Jastrzebski | UKS Kung Fu Tarnow 20 25 29 9080 5 800 2,950 2,800 2,900 4.200( 2.850 |- |7.050

: 50 50 50 79 79
15 | Witomir Ishida fkademia Kung FuTygrysi |5 50 60 62 52 |2,8003,1003,0002,8003.900(2.900(-  |6.800
52
16  |Aleksander Jakubek  |MKS Kung Fu Wieliczka 20 29 20 &9 1@ 12,850 2,700 2,650 2,500 4.100( 2.675 |- |6.775
: 50 50 50 52 50
17 |Krystian Brzezifiski Hkademia Kung Fu Tygrys | 50 79 52 50 79 |2,0002,6002,600 2,600 3.900[2.600|-  |6.500
50
- Krzysztof Czernecki UKS Kung Fu Tarnéw - - - - - - - -
- Jerzy Keku$ MKS Kung Fu Wieliczka - - - - - - - -
j Bartosz Solecki IL:Jlt<S Plaszowska Szkota Kung j ) j j j j j j
Formy z kijem 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne)
#  [zawodnik KIub bledy BT [B2 [B3 [B4 [A [B [SG [nom
T [Nikola Waliczek Shaolin Kung Fu Beskidy 51 3,700 3,6003,800 4,000 4.900[3.750[- _ |8.650
2 Agata Godula Buski Klub Kung Fu Yantali 52:51_52_51 3,400/ 3,500 3,100 3,500 4.600[3.450( - 8.050
Formy z kijem 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z wiécznig 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG [nota
1 Filip Parafinski MKS Kung Fu Wieliczka 51:26 3,85(003,700 4,100 4,100 4.800[3.975] - 8.775
2 Michat Wrona MKS Kung Fu Wieliczka 70 51 3,800 3,60(1 3,750 3,800 4.800|3.775] - 8.575
2 |Hubert Januchta T aargos Wu Guan 50 3,8503,4503,550 3,800 4.900(3.675|-  |8.575
; - Grupa Nia Kwang Chow Gar j
3 |Michat Ziarnik K Bl 50 51 26 3,500 3,400 3,400 3,500 4.700| 3.450 8.150
3 |Krystian Wertka T aargos Wu Guan 51 51 50 3,7003,5003,400 3,400 4.700(3.450|-  |8.150
4 Igor Litwinski MKS Kung Fu Wieliczka 50 70 51 51 50 [3,6003,600 3,650 3,500 4.500(3.600]- 8.100
L Shaolin Kung Fu - Szkola 50 73 50 79 73
5  |Jakub Dziecielski e o g e Wak Gaynia | 40 3,400 3,500 3,500 3,504 4.400(3.500(-  [7.900
- Igor Litwinski MKS Kung Fu Wieliczka - - - - - - - -
Bron krotka rozna i gietka ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
Maria Deja FIS Plaszowska Szkola Kung | 54 g 2,0002,400 2,400 2,400 4.800|2.400(-  [7.200
> [Alicja Derzko UKS Kung Fu Tamow 70 B0 50 70 50 [ 2,000 7,800 1,900 2,100 4.500] 7.950[-_[6.450
Bron krotka rézna i gietka ponizej 9 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Wiktor Bykowski UKS Kung Fu Tarnow 50 2,600 2,500/ 2,500 2,300 4.900]2.500 - 7.400
> [Sambor Szmil UKS Kung Fu Tarmow 50 70 51 2300 1,900[2.400 2.000 4.7002.150| - [6.850
Bron kroétka rozna i gietka 9-11 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 | Aleksandra Hebda FIS Plaszowska Szkola Kung | gg g 2,500 2,500 2,350 2,404 4.800|2.450[-  |7.250
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XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool
Bron krétka rozna i gietka 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 |A B SG nota
1 |Oskar Taborski S Plaszowska Szkola Kung | g9 g 2,5002,900 2,800 2,900 4.800 | 2.850|-  [7.650
2 Tomasz Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka 51 50 70 2,600 3,0003,000 2,800 4.700[2.900] - 7.600
3 |Yehor Galinskyi S Plaszowska Szkola Kung | gp 7 2,800 2,600 2,600 2,404 4.800(2.600(-  |7.400
4 |Adam Wargacki XS Plaszowska Szkola Kung | g4, 74 2,009 2,000 2,400 2,200 4.700(2.100(-  |6.800
Bron krétka rozna i gietka 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 |A B SG nota
1 Natalia Zarod UKS Kung Fu Tarnéw 51 50 51 3,200 3,200/3,100 2,800 4.700| 3.750] - 7.850
2 Michalina Nosal UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 70 3,2003,7003,7002,9004.700(3.700]| - 7.800
3 Antonina Stefanska Buski Klub Kung Fu Yantali 73 2,750 3,200 2,750 2,900 4.900] 2.825 - 7.725
4 Maria Tdzik-Trela MUKS Choy Lee Fut 51 50 2,75(0/2,900/2,85(0 2,800 4.800| 2.825| - 7.625
5  [Natalia Owczarek e argos Wu Guan 52 60 61 61  |2.9002,9002,8002,5004.600(2.850(-  |7.450
6 Natalia Smofa UKS Kung Fu Tarnéw 50 50 60 61 51 [2,8502,9002,750 2,600 4.500 2.800] - 7.300
7 |ola Proszowska UKS Kung Fu Tarméw 25 21 9081 30 15 6003,0003,000 2,600 4.400(2.800(-  |7.200
Bron krotka rézna i gietka 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Franciszek Derzko UKS Kung Fu Tarnow 50 3,200 3,100 3,200 3,500 4.900( 3.200 - 8.100
2 [Marcin Jedrzejowski | P> Fraszowska Szkofa Kung 2,904 2,900 2,800 2,800 5.000(2.850(-  |7.850
3 Mieszko Przygoda UKS Kung Fu Tarnow 50 3,400/2,95(0 2,900 2,900 4.900(2.925[ - 7.825
4 |Karol Pradelski e aargos Wu Guan 50 50 70 3,0002,950 2,900 3,200 4.700|2.975|-  [7.675
5 |Stefan Zaremba S Plaszowska Szkola Kung | 50, g 2,8002,900 2,750 3,004 4.800(2.850(-  |7.650
5  |Jakub Oleszczuk £KS Plaszowska Szkola Kung | 54 g 2,902,950 2,500 2,800 4.800 | 2.850|-  [7.650
6 Wit Kluskiewicz Buski Klub Kung Fu Yantai 51 50 3,0001 2,850 2,500 2,700 4.800|2.775] - 7.575
7 Szymon Jastrzebski UKS Kung Fu Tarnow 51 70 50 2,750 2,85(02,6002,5004.700[2.675] - 7.375

. UKS Plaszowska Szkofa Kung - i

- Bartosz Solecki Fu - - - - - - -
Bron kroétka rozna i gietka 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Magda Skiba MKS Kung Fu Wieliczka 51 50 3,600 3,3003,35(0 3,500 4.800( 3.425| - 8.225
2 Nikola Waliczek Shaolin Kung Fu Beskidy 70 3,500 3,15(1 3,150 3,200 4.900| 3.175{ - 8.075
3 Agata Godula Buski Klub Kung Fu Yantai 50 52 3,0003,1002,900 3,300 4.800[3.050] - 7.850
Bron krotka rézna i gietka 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Filip Parafinski MKS Kung Fu Wieliczka 3,700 3,400 3,550 3,400 5.000(3.475] - 8.475
2 |Hubert Januchta T aargos Wu Guan 50 3,603,300 3,400 3,800 4.900|3.500|-  [8.400
3 Marcin Juszczyk Buski Klub Kung Fu Yantai 3,4503,000 2,800 2,500 5.000[2.900] 1.000(6.900
Bron dluga rézna (inna) 15-17 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG [nota
1 Magda Skiba MKS Kung Fu Wieliczka 76 3,800 3,500 3,500 3,500 4.900| 3.500] - 8.400
Bron dtuga rozna (inna) 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Filip Parafinski MKS Kung Fu Wieliczka 3,800 3,600 3,900 3,800 5.000(3.800{ - 8.800
Duilian (Set Sparring) ponizej 9 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 |A B SG nota
1 I\H/I:kr)lgaDeja, Aleksandra HTS Plaszowska Szkota Kung 2,000 2,000 2,200 2,400 5.000| 2.100 | - 7100
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Wyniki FunkyTool

Duilian (Set Sparring) 9-11 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)

#  [zawodnik KTub bledy BT [B2 [B3 [B4 [A [B [SG [noia
1 \?Vz‘ﬁgggﬁbors"" Adam | LKS Plaszowska Szkofa Kung | gg 2500 2,150 2,250 2,600 4.900[2.375|-  [7.275
Duilian (Set Sparring) 12-14 lat kobiety (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG  |nota
1 |Aica Wertka, Natalia | ¥MAR Targos Wu Guan 94 94 73 2,8002,500 2,700 2,504 4.700|2.600(-  |7.300
Duilian (Set Sparring) 12-14 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)

# zawodnik __|klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 fé%fggjgsvfkr}“ba’ Marcin |UKS Plaszowska Szkofa Kung | gg) g 2,803,000 2,900 2,600 4.8002.850(-  |7.650
2 %‘;gg;,‘few‘cz’ Marcin g eki Kiub Kung Fu Yantai 2,7002,7002,400 2,400 5.000 2550 (-  [7.550
j Bartosz Solecki, Jakub [UKS Ptaszowska Szkota Kung j j j j j j j ]

Oleszczuk Fu

Duilian (Set Sparring) 15-17 lat kobiety (Formy tradycyijne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |5gata Godula, Antonina g,y kiub Kung Fu Yantai 3,0002,9002,750 2,700 5.000|2.825|-  [7.825
Duilian (Set Sparring) 15-17 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 E;’ybs‘%gr;’%{,‘gﬁﬂga e aargos Wu Guan 94 2,9002,900 2,800 3,304 4.900{2.900(-  |7.800
2 [[gortitwinski, Tomasz ks Kung Fu Wieliczka 70 70 70 3,200 3,000 3,000 2,804 4.700{3.000(-  [7.700
ceremonia nagradzania

sesja 3 19 czerwca 2022 10:00
Xiao Nian Tou (Shil Lim Tao) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Xiao Nian Tou (Shil Lim Tao) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG  |nota
1 |Magdalena Eﬁ'jﬁ'ﬁfggv‘;f%fk%ue Wing | g3 4,000 3,950 4,100 4,104 4.900(4.000(-  [8.900
2 |Michat Szpoczek Eﬁ'jﬁ'ﬁfggvﬁr%zzk%’\]\',e Wing 3,700 3,500 3,400 3,404 5.000(3.450 |- |8.450
3 |Réza Misztela Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁ%zzkme Wing 3,200 3,300 3,150 3,500 5.0003.250 - |8.250
4 |Bemard Skowera Eﬁ'ﬁﬁ'&fﬁg%ﬁr%ﬁ%@f Wing 1 g2 02 3,009 3,000 2,800 2,600 4.8002.900(-  |7.700
Xun Qiao (Chum Kil) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Xun Qiao (Chum Kil) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG |nota
1 |Agnieszka Skorupa Eﬁ'jﬁ'ﬁfggv‘;f%fk%ue Wing 3,0003,0503,150 3,304 5.000(3.100(-  [8.100
2 |Mateusz Pawtowicz Eﬁ'jﬁ'ﬁfggvﬁr%zzk%’\]\',e Wing 3,009 3,100 3,000 3,000 5.000(3.000(-  |8.000
2 |Michat Sikora Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁ%zzkme Wing 2,904 3,150 3,100 2,800 5.000(3.000(-  |8.000
3 |Wojciech Mrzygtod Eﬁ'ﬁﬁ'&fﬁg%ﬁr%ﬁ%@f Wing 2,850 3,002,950 2,604 5.000{2.900(-  [7.900
4 |Beata Micka Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘,’%%saﬁue Wing 2,704 2,900 2,800 2,450 5.0002.750(-  |7.750
Biao Zhi (Bil Jee) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)

# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |Maurycy Nowak Eﬁ'jﬁ'ﬁﬁg"‘ﬁ%saﬁue Wing 3,800 3,750 3,900 4,004 5.000(3.850[-  |8.850
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Hu Die Shuang Dao (Bart Cham Dao) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
#  [zawodnik Klub bledy BT [B2 [B3 [B4 [A |B _[SG [nota
1 |Magdalena Eﬁ'jﬁ'ﬁf;gﬁ%gﬁue Wing 3,7043,800 3,750 3,600 5.0003.725|-  |8.725
2 |Agnieszka Skorupa Eﬁ'jﬁ'ﬁfggv‘;f%fk%ue Wing 3,000 2,800 2,800 2,804 5.000(2.800(-  |7.800
3 |Beata Micka Eﬁ'jﬁ'ﬁfggvﬁr%fk%’\]\',e Wing 2,402,350 2,500 2,300 5.0002.375 |- |7.375
Hu Die Shuang Dao (Bart Cham Dao) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |Maurycy Nowak Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁ%zzkme Wing 3,900 3,800 3,800 3,800 5.000[3.800(-  [8.800
2 |Michat Szpoczek Eﬁ'jﬁ'ﬁfég"‘ﬁ%gﬁ%e Wing 3,000 3,400 3,300 2,904 5.000{3.150[-  [8.150
3 |Michat Sikora Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘,’%%saﬁue Wing |73 3,1042,900 3,250 3,500 4.900(3.175|-  |8.075
4 |Mateusz Pawtowicz Eﬁ'jﬁ'ﬁﬁg"‘g%fkme Wing 3,004 3,000 3,100 3,200 5.000(3.050(-  |8.050
5  |Bernard Skowera Eﬂ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁr%zzkme Wing 2,500 2,900 2,800 2,500 5.000| 2.650- | 7.650
6 |Wojciech Mrzygtod Eﬂ'ﬁﬁ'ﬁfﬁgﬁ%ﬁ%ﬂe Wing | 75 2,400 2,400 2,700 2,204 4.900(2.400(-  [7.300
Liu Dian Ban Gun (Look Dim Boon Kwun) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG  |nota
1 |Magdalena Eﬁ'jﬁ'ﬁfggv‘;f%fk%ue Wing 3,700 3,6504,0003,8005.000[3.750[-  [8.750
2 |Réza Misztela Eﬁ'jﬁ'ﬁfggvﬁr%fk%’\]\',e Wing 3,400 3,500 3,000 3,000 5.0003.200(-  |8.200
3 |Agnieszka Skorupa Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁ%zzkme Wing 3,100 2,800 2,800 3,204 5.000{2.950[-  |7.950
4  |Beata Miicka Eﬁ'jﬁ'ﬁfég"‘ﬁ%gﬁ%e Wing 2,700 2,900 2,600 2,450 5.000(2.650[-  |7.650
Liu Dian Ban Gun (Look Dim Boon Kwun) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy Bi [B2 [B3 [B4 |A B SG nota
1 |Maurycy Nowak Eﬁ'jﬁ'ﬁfgg"‘,’%%saﬁue Wing 3,900 4,0004,0003,7005.000[3.950(-  [8.950
2 |Michat Sikora Eﬁ'jﬁ'ﬁﬁg"‘g%fkme Wing | g5 3,300 3,150 3,500 3,100 4.900(3.225|-  |8.125
3 |Michat Szpoczek Eﬂ'jﬁ'ﬁfgg"‘ﬁr%zzkme Wing 3,3003,2003,0002,904 5.000{3.100[-  [8.100
4 |Mateusz Pawlowicz Eﬁ'jﬁ'ﬁfﬁ;%i“%ii%@be Wing |29 3,000 3,300 3,200 2,904 4.900(3.100(-  [8.000
5  |Wojciech Mrzygtéd Eﬁ'jﬁ'ﬁfggv‘;f%fk%ue Wing 2,700 2,800 2,900 2,704 5.000(2.750(-  [7.750
Style potudniowe 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Wiktoria Debosz MKS Kung Fu Wieliczka 70 4,500 4,550 4,600 4,200 4.900{4.525 | - 9.425
> [Emilia Rychlewska UKS Fu Hok Kuen Plock 50 50 50 2,200 4.000 4,200 4.3004.700[ 4.200[—_[8.900
3 |JustynaWaniewska  |5@cemiaRung Fulygryst g0 7o 3,104 3,250 3,250 3,500 4.8003.250[-  |8.050
4 |Anastasiya Katlinskaya | 5racemia kung Fulygrysi | gq 3,0003,0003,2003,300 4.900[3.100(-  [8.000
5  |Joanna Robakiewicz | 5acemiakung Fulygrysi | gp g 60 2,604 2,700 2,800 3,000 4.700|2.750 (- |7.450
6 |Martyna Chmielecka %‘r’]zaF’l\j'gcﬁ;"é”g Chow Gar 180 80/ 25 8 80 | 902,703,000 3,000 4.400|2.950[- [ 7.350
Style potudniowe 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
#  [zawodnik Klub bledy BT [B2 [B3 [B4 [A B [SG [nota
T [Konrad Magnick UKS Fu Hok Kuen Plock 50 3,700(3,900 3,800 3,500 4.900{ 3.750[- __[8.650
2 |Michat Denuszek %ﬁga,:t"ggf;"éng Chow Gar | 20 0% 01 3,7003,9503,500 3,500 4.700[3.600(-  [8.300
3 |szymon Bury %ﬁg"}t"?,g;"gg Chow Gar | &9 o 3,5003,400 3,600 3,300 4.800[3.450[-  [8.250
4 |Patryk Fidos %‘r’]zaF’l\j'gcﬁ;"é”g Chow Gar | & &3 3,5003,2503,400 3,100 4.800[3.325|-  [8.125
5 [Filip Chucherko ZKS Lamparl Zabierzow 50 50 50 2,9002,800[3,000 2,900 4.700[2.900[-_[7.600
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# zawodnik klub btedy ~__[B1 [B2 [B3 [B4 |A B SG |nota
6  |Jakub Reszka Hkademia Kung FuTygrys T80 80 70 70 80 |5 903,009 3,000 3,104 4.400[3.000( - [7.400
7 |Michat Malinog fkacemia Kung FuTygryst |60 2 70 60 62 |2,9002,9502,800 2,700 4.500(2.850 |- [7.350

" -[Shaolin Kung Fu - Szkota
- |Maksymilian Murszewski| Ginskich Sztuk Walki Gdynia I A A O A e
Style potudniowe 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub btedy Bi (B2 |B3 [B4 [A B SG nota
1 Marcin Zarod UKS Kung Fu Tarnow 50 50 3,500 3,500 3,400 3,100 4.800[3.450{ - 8.250
2 Marek Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka 70 50 3,300[3,150 3,200 2,900 4.800[3.175] - 7.975
3 Grzegorz Rychlewski UKS Fu Hok Kuen Ptock 70 50 3,000 3,200 3,200 3,000 4.800[3.100] - 7.900
Style pétnocne 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub btedy B1 |[B2 [B3 [B4 |A B SG nota
1 Patrycja Kolaska Shaolin Kung Fu Beskidy 4,500 4,300 4,150 4,200 5.000[4.250] - 9.250
2 |Beata Engel gﬁ‘;%*ﬁn%lg‘zﬁ'ygh Sztuk Walki 4,300 4,2504,100 4,0005.000[4.175]-  [9.175
3 Kamila Wisniewska Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu 50:50 2,3002,30012,500 2,500 4.800[2.400] - 7.200
Style potnocne 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 |Mateusz Pietrzyk T nargos Wu Guan 50 70 3,0002,9003,000 3,400 4.800[3.000{-  [7.800
. Shaolin Kung Fu - Szkofa
- |Pawet Topolewski Chinskich Sztuk Walki Gdynia o e e e
- Sebastian Myczko Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - - - - - - - -
- Tomasz Matusiak Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - - - - - - - -
. Polska Akademia Shaolin
- Rafat Kojtek Warssawa - - - - - - - -
" -[Shaolin Kung Fu - Szkota
- |Maksymilian Murszewski| Ginskich Sztuk Walki Gdynia I N e e
- Konrad Masnicki UKS Fu Hok Kuen Ptock - - - - - - - -
Style poétnocne 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG  [nota
1 Przemystaw Sobkowiak [Przemystaw Sobkowiak 79 3,300 3,600 3,500 3,600 4.900[3.550] - 8.450
: Polska Akademia Shaolin
2 Michat Rumak Warszawa 51 3,100 3,250 3,000 3,500 4.900(3.175] - 8.075
3 [Michat Araszkiewicz |\ 1a1g0s Wu Guan 50 50 2,800 2,900 2,700 2,800 4.800|2.800(- | 7.600
Style potnocne 40-60 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Agnieszka Weiske Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu [ 50 2,25(012,60(0/ 2,700 2,700 4.900]2.650{ - 7.550
- Ewa Kostka Shaolin Yan Ti Tygrysy Kung Fu - - - - - - - -
Formy z szablg 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne),
Formy z mieczem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Emilia Rychlewska UKS Fu Hok Kuen Plock 52 4,3004,200 4,000 4,300 4.900[4.250 - 9.150
2 Patrycja Kolaska Shaolin Kung Fu Beskidy 410004,120 4,100 4,200 5.000[4.110]- 9.110
3 Anna Cieslik ZKS Lampart Zabierzéw 52 3,900[3,750 3,800 4,100/ 4.900[3.850] - 8.750
Formy z szablg 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z mieczem 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG  [nota
1 Karol Bromblik MKS Kung Fu Wieliczka 4,000/ 3,750 3,750 3,800 5.000[3.775] - 8.775
2 tukasz Maslanka UKS Kung Fu Tarnow 70 3,800/ 3,700 3,600 3,900 4.900[3.750{ - 8.650
3 |Michat Denuszek %‘r’]zaF’l\j'gcﬁ;"é”g Chow Gar | gp 3,5003,6003,650 3,700 4.900(3.625|-  |8.525
3 |szymon Bury %ﬁg%t"gcﬁ;"lgng Chow Gar | gp g2 4,0003,7503,700 3,604 4.800(3.725|-  |8.525
4 Konrad Masnicki UKS Fu Hok Kuen Ptock 50:50 3,000 3,200 3,300 3,300 4.800[3.250 - 8.050
5  |Mateusz Pietrzyk e aargos Wu Guan 50 51 50 3,4002,9503,200 3,400 4.700(3.300(-  |8.000
6 |Patryk Fidos %‘r’]zaF’l\j'gcﬁ;"é”g Chow Gar | &0 50 52 69  |3,3003,300 3,504 3,300 4.600(3.300(-  |7.900
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# zawodnik klub btedy Bi |B2 |B3 |B4 |A B SG nota
: Shaolin Kung Fu - Szkota j ] ] j ] j i j

- |Pawel Topolewski Chinskich Sztuk Walki Gdynia

" .| Shaolin Kung Fu - Szkota j j i i
- |Maksymilian Murszewski| Ginskich Sztuk Walki Gdynia e
- Mateusz Pietrzyk JVMOAC,{A‘WTVHQOS Wu Guan - - - - - - - -
Formy z szabla 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z mieczem 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Marek Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka 51 70 3,200 3,350 3,200 3,200 4.800( 3.200 - 8.000
2 Grzegorz Rychlewski UKS Fu Hok Kuen Plock 73 52 50 3,0003,0003,100 2,900 4.700(3.000] - 7.700
3 [Michat Araszkiewicz | \hocianc 908 VWU Guan 61 2,6002,7002,5002,6004.900(2.600(-  |7.500
Bron krétka rozna i gietka 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG [nota
1 Julia Augustyn UKS Kung Fu Tarnéw __|®0 4,000 4,1504,000 3,850 4.900[4.000]- 8.900
> |Beata Engel gﬁ‘;%*ﬁ‘n%‘g‘zﬁ';ﬁh Sziuk Walki 1 g0 3,903,900 4,200 4,000 4.9003.950[-  |8.850
3 Anna Cieslik ZKS Lampart Zabierzéw 50 3,600 3,400 3,550 3,700 4.900[3.575] - 8.475
4 Wiktoria Debosz MKS Kung Fu Wieliczka 4,300 4,100 4,400 4,000 5.000(4.200{1.000 | 8.200
Bron kroétka rozna i gietka 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG [nota
1 tukasz Maslanka UKS Kung Fu Tarndw 3,9003,7003,750 3,900 5.000[3.825 - 8.825
2 Franek Stefanski Buski Klub Kung Fu Yantai 50 3,5003,200 3,400 3,400 4.900(3.400]- 8.300
3 |Michat Denuszek %ﬁg%t"gcﬁ;"lgng Chow Gar |5 50 51 3,603,600 3,550 3,500 4.700|3.575|-  [8.275
4 Filip Chucherko ZKS Lampart Zabierzéw 50 70 3,0002,900/3,200 2,900 4.800(2.950] - 7.750
i . Grupa Nia Kwang Chow Gar o i i ] i _ _ _

Patryk Fidos Kung Fu Polska 5.000

Formy z kijem 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne),
Formy z witécznia 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Wiktoria Debosz MKS Kung Fu Wieliczka 73 4,300/ 4,600/ 4,700 4,500 4.900( 4.550 - 9.450
2 Emilia Rychlewska UKS Fu Hok Kuen Plock 50 4,200 4,100/4,200 4,200 4.900[4.200] - 9.700
3 Patrycja Kolaska Shaolin Kung Fu Beskidy 73 4,0003,9003,900 4,700 4.900[3.950- 8.850
4 Anna Cieslik ZKS Lampart Zabierzéw 79 3,500 3,350 3,400 3,500 4.900(3.450] - 8.350
5 Aleksandra Kalisz ZKS Lampart Zabierzow 50 50 3,400 3,100 3,500 3,300 4.800(3.350 - 8.150
6 |JustynaWaniewska ~ |5racemiakung Fulygrysi | gy o g2 3,000,250 3,000 3,000 4.700|3.000(-  [7.700
7 |Anastasiya Katlinskaya |5 @cema Kung Fulygrysi 150 g 3,1002,850 2,700 2,804 4.800|2.825|-  |7.625
8  |Joanna Robakiewicz | 5facemiakung Fulygrysi 150 gp 3,0002,850 2,700 2,700 4.800|2.775|-  [7.575
Formy z kijem 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne),
Formy z wiécznia 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Karol Bromblik MKS Kung Fu Wieliczka 4,0001 4,001 4,000 3,700 5.000(4.000{ - 9.000
2 |Mateusz Pietrzyk T aargos Wu Guan 70 3,304 3,100 3,200 3,200 4.9003.200(-  |8.100
3 Konrad Masnicki UKS Fu Hok Kuen Plock 50 50 50 70 3,2003,4003,500 3,500 4.600(3.450] - 8.050
4 |Jakub Reszka fkacemia Kung FuTygryst | gg 3,0003,350 3,200 3,000 4.900|3.100[-  [8.000
5 Filip Chucherko ZKS Lampart Zabierzéw 70 70 52 73 3,450 3,350/ 3,300 3,000 4.600| 3.325| - 7.925
6  |Michat Malinos fkacemia Kung FuTygryst | 7o 0 73 3,0003,300 3,100 3,300 4.700|3.200(-  [7.900
Formy z kijem 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub btedy B1 [B2 [B3 [B4 [A B SG |nota
1 Grzegorz Rychlewski UKS Fu Hok Kuen Plock 52 50 3,4503,1003,300 3,000 4.800[3.200 - 8.000
2 Marek Uszkur MKS Kung Fu Wieliczka 50 79 2,802,900 2,850 3,100 4.800|2.875| - 7.675
Bron diuga rézna (inna) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
[# [zawodnik [Klub [bledy [Bi [B2 [B3 [B4 |[A [B [SG |[nota |
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XXVIII Otwarte Mistrzostwa Polski Wushu Kungfu

Wyniki FunkyTool
# zawodnik klub btedy Bi |B2 |B3 |B4 |A B SG nota
1 Karol Bromblik MKS Kung Fu Wieliczka 4,000 3,950'4,000 3,600 5.000[3.975] - 8.975

o .| Shaolin Kung Fu - Szkota
- |Maksymilian Murszewski| Giskich Sztuk Walki Gdynia R A S . O A e
. Shaolin Kung Fu - Szkofa
- |Pawel Topolewski Chiniskich Sztuk Walki Gdynia I A A A e e
Bron dituga rézna (inna) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Wiktoria Debosz MKS Kung Fu Wieliczka 4,500/ 4,700/ 4,700 4,500 5.000(4.600 | - 9.600
2 Anna Cieslik ZKS Lampart Zabierzéw - 3,600 3,4003,500 3,600 5.000] 3.550] - 8.550
3 Aleksandra Kalisz ZKS Lampart Zabierzéw 50 52 76 3,500 3,2003,300 3,300 4.700| 3.300] - 8.000
Bron dtuga rézna (inna) 40-60 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
1 Przemystaw Sobkowiak |Przemystaw Sobkowiak 73 3,85() 3,45() 3,500 3,800 4.900( 3.650 - 8.550
2 Marcin Zaréd UKS Kung Fu Tarnéw 73 50 3,500 3,4003,300 3,600 4.800| 3.450] - 8.250
3 Grzegorz Rychlewski UKS Fu Hok Kuen Plock 70 50 50 79 3,000 3,750/ 3,400 3,400 4.600| 3.275] - 7.875
Duilian (Set Sparring) 18-39 lat kobiety (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG  |nota
1 | &itoria Debosz. Magda | \iks kung Fu Wieliczka 4,000 3,850 3,900 4,004 5.000(3.950[-  [8.950
2 [(aycja Rolaska, NIKO'a | shaolin Kung Fu Beskidy 3,700 3,600 3,700 3,800 5.000({3.700(-  |8.700
3 |gprsandraalisz, PP | 7ks | ampart Zabierzow 93 93 73 @3  |3,20q 3,100 3,200 3,500 4.600|3.200(-  |7.800
Duilian (Set Sparring) 18-39 lat mezczyzni (Formy tradycyjne)
# zawodnik klub bledy B1 [B2 [B3 [B4 JA B SG [nota
Michat Denuszek, Patryk | Grupa Nia Kwang Chow Gar j
1 Fidos Kung Fu Polska 3,600 3,500 3,400 3,200 5.000 | 3.450 8.450
Michat Malino$, Jakub | Akademia Kung Fu Tygrys i j
2 Reszka Zuraw 94 3,200 3,400 3,450 3,400 4.900 | 3.400 8.300

ceremonia nagradzania
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